

Изменения и дополнения в План закупок товаров, работ и услуг АО «ЭСК «KazakhExport» на 2020 год

Общие сведения

БИН заказчика	Наименование заказчика	Финансовый год
1	1	3
03084002763	АО "ЭСК "KazakhExport"	2020

№ п/п	Тип пункта плана	Вид предмета закупки	Код товара, работы, услуги (в соответствии с ЕИС ТРУ)	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ, услуг	Дополнительная характеристика (на казахском языке)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Способ закупки	Единица измерения (в соответствии с ЕИС ТРУ)	Количество, объем	Цена за единицу, тенге без учета НДС	Общая сумма, утвержденная для закупки, тенге, без учета НДС	Утвержденная сумма на первый год трехлетнего периода	Прогнозная сумма на второй год трехлетнего периода, тенге	Прогнозная сумма на третий год трехлетнего периода, тенге	Планируемый срок объявления закупки (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	KATO	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	Размер авансового платежа, %	Наименование инициатора закупки	Примечание	Дополнительная информация: Общая сумма, утвержденная для закупки, тенге с НДС (сумма закупки может быть отражена без НДС в случаях когда ТРУ освобождены от уплаты НДС либо когда в пункт вынесены изменения после заключенного договора где поставщик не является плательщиком НДС)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26
<b>Менеджер по административно-хозяйственной деятельности</b>																									
<b>Действующая редакция пункта 71</b>																									
71	Закупка, не превышающая финансовый год	Услуга	702217.000.000000	Цифровизация архива	Цифровизация архива	Мұрағатты шифрландыру	Цифровизация архива	ЗЦП	Услуга	1	3 125 000,00	3 125 000,00	3 125 000,00	3 125 000,00	-	Май	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нұр-Сұлтан қ.	г. Нур-Сұлтан	0%	АХД		3 500 000,00
<b>Предлагаемая редакция пункта 71</b>																									
71	Закупка, не превышающая финансовый год	Услуга	702217.000.000000	Цифровизация архива	Цифровизация архива	Мұрағатты шифрландыру	Цифровизация архива	ЗЦП	Услуга	1	782 500,00	782 500,00	782 500,00	3 125 000,00	-	Сентябрь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нұр-Сұлтан қ.	г. Нур-Сұлтан	0%	АХД	Перераспределение денежных средств для создания новых пунктов Плана закупок и изменение сроков объявления закупки	876 400,00
<b>Новые пункты Плана</b>																									
	Закупка, не превышающая финансовый год	Товар	325021.800.000006	Маска	медицинская, одноразовая	Маска	медициналық бір реттік	ОИ	Штука	500	155,00	77 500,00	77 500,00	-	-	Май	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нұр-Сұлтан қ.	г. Нур-Сұлтан	0%	АХД	Создание пункта Плана за счет перераспределения средств по п.71 "Услуги по цифровизации архива"	86 800,00
	1 Закупка, не превышающая финансовый год	Товар	329911.900.000045	Маска	для защиты лица, многоразовая	Маска	бет қорғау үшін, көп рет қолданылатын	ОИ	Штука	1200	850,00	1 020 000,00	1 020 000,00	-	-	Май	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нұр-Сұлтан қ.	г. Нур-Сұлтан	0%	АХД	Создание пункта Плана за счет перераспределения средств по п.71 "Услуги по цифровизации архива"	1 142 400,00
	1 Закупка, не превышающая финансовый год	Товар	212013.990.000618	Спрей	антисептический	Спрей	антисептикалық	ОИ	Флакон	1200	1 000,00	1 200 000,00	1 200 000,00	-	-	Май	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нұр-Сұлтан қ.	г. Нур-Сұлтан	0%	АХД	Создание пункта Плана за счет перераспределения средств по п.71 "Услуги по цифровизации архива"	1 344 000,00
	Закупка, не превышающая финансовый год	Товар	222910.000.000006	Перчатки	одноразовые, нитриловые	Қолғап	бір реттік, нитрил	ОИ	Штука	500	90,00	45 000,00	45 000,00	-	-	Май	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нұр-Сұлтан қ.	г. Нур-Сұлтан	0%	АХД	Создание пункта Плана за счет перераспределения средств по п.71 "Услуги по цифровизации архива"	50 400,00
<b>Корпоративный секретарь</b>																									
<b>Новый пункт Плана</b>																									
	Закупка, не превышающая финансовый год	Услуга	749020.000.000005	Услуги по страхованию ответственности должностных лиц/страхование профессиональной ответственности	Услуги по страхованию ответственности должностных лиц/страхование профессиональной ответственности	Директорлар кенесі мүшесінің тәуексі директорлардың жауапкершілігін сақтандыру бойынша қызметтер	Услуги по страхованию ответственности независимых директоров-членов Совета директоров	ОИ	Услуга	1	27 500 000,00	27 500 000,00	27 500 000,00	-	-	Июнь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нұр-Сұлтан қ.	г. Нур-Сұлтан	100%	Корпоративный секретарь	В соответствии с требованиями п.п. 6) п. 2 ст. 397 Налогового Кодекса закупка освобождена от НДС	27 500 000,00
<b>Департамент правового обеспечения</b>																									
<b>Действующая редакция пункта 23</b>																									
23	Закупка, не превышающая финансовый год	Услуга	691014.000.000000	Услуги юридические консультационные	Услуги юридические консультационные	Шарттардың үлгі нысандарындағы сақтандыру талаптарын құрылымдық талдау жөніндегі қызметтер	Услуги по структурному анализу условий страхования, содержащихся в типовых формах договоров	ОИ	Услуга	1	357 142,00	357 142,00	357 142,00	-	-	Февраль	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нұр-Сұлтан қ.	г. Нур-Сұлтан	0%	ДПО		399 999,04
<b>Предлагаемая редакция пункта 23</b>																									
23	Закупка, не превышающая финансовый год	Услуга	691014.000.000000	Услуги юридические консультационные	Услуги юридические консультационные	Шарттардың үлгі нысандарындағы сақтандыру талаптарын құрылымдық талдау жөніндегі қызметтер	Услуги по структурному анализу условий страхования, содержащихся в типовых формах договоров	ОИ	Услуга	1	357 142,00	357 142,00	357 142,00	-	-	Июнь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нұр-Сұлтан қ.	г. Нур-Сұлтан	0%	ДПО		399 999,04
<b>Менеджер по информационной безопасности</b>																									
<b>Действующая редакция пункта 95</b>																									
95	Закупка, не превышающая финансовый год	Товар	620129.000.000003	Сертификат безопасности SSL	Сертификат безопасности SSL	SSL қауіпсіздік сертификаты	Сертификат безопасности SSL	ЗЦП	Штука	1	223 214,00	223 214,00	223 214,00	223 214,29	-	Октябрь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нұр-Сұлтан қ.	г. Нур-Сұлтан	0%	ИБ		249 999,68
<b>Предлагаемая редакция пункта 95</b>																									
95	Закупка, не превышающая финансовый год	Товар	620129.000.000003	Сертификат безопасности SSL	Сертификат безопасности SSL	SSL қауіпсіздік сертификаты	Сертификат безопасности SSL	ЗЦП	Штука	1	223 214,00	223 214,00	223 214,00	223 214,29	-	Июнь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нұр-Сұлтан қ.	г. Нур-Сұлтан	0%	ИБ		249 999,68
<b>Действующая редакция пункта 7</b>																									
7	Закупка, не превышающая финансовый год	Услуга	620230.000.000001	Сопровождение системы кибербезопасности	Сопровождение системы кибербезопасности	Киберқауіпсіздік жүйеге техникалық қызмет көрсету	Сопровождение системы кибербезопасности	ОТ	Услуга	1	3 125 000,00	3 125 000,00	3 125 000,00	-	-	Июнь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нұр-Сұлтан қ.	г. Нур-Сұлтан	0%	ИБ		3 500 000,00
<b>Предлагаемая редакция пункта 7</b>																									
7	Закупка, не превышающая финансовый год	Услуга	620230.000.000001	Сопровождение системы кибербезопасности	Сопровождение системы кибербезопасности	Киберқауіпсіздік жүйеге техникалық қызмет көрсету	Сопровождение системы кибербезопасности	ЗЦП	Услуга	1	3 125 000,00	3 125 000,00	3 125 000,00	-	-	Июнь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нұр-Сұлтан қ.	г. Нур-Сұлтан	0%	ИБ	Изменение способа закупок на основании пункта 51 Правил закупок (ЗЦП проводится до восьмидесятикратного размера МРП)	3 500 000,00
<b>Действующая редакция пункта 9</b>																									
9	Закупка, не превышающая финансовый год	Услуга	620230.000.000001	Сопровождение системы защиты от утечки конфиденциальных данных	Сопровождение системы защиты от утечки конфиденциальных данных	Құпия мәліметтердің ағыл кетуінен қорғау жүйесін жүргізу	Сопровождение системы защиты от утечки конфиденциальных данных	ОТ	Услуга	1	4 285 714,00	4 285 714,00	4 285 714,00	-	-	Июнь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нұр-Сұлтан қ.	г. Нур-Сұлтан	0%	ИБ		4 799 999,68
<b>Предлагаемая редакция пункта 9</b>																									
9	Закупка, не превышающая финансовый год	Услуга	620230.000.000001	Сопровождение системы защиты от утечки конфиденциальных данных	Сопровождение системы защиты от утечки конфиденциальных данных	Құпия мәліметтердің ағыл кетуінен қорғау жүйесін жүргізу	Сопровождение системы защиты от утечки конфиденциальных данных	ЗЦП	Услуга	1	4 285 714,00	4 285 714,00	4 285 714,00	-	-	Июнь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нұр-Сұлтан қ.	г. Нур-Сұлтан	0%	ИБ	Изменение способа закупок на основании пункта 51 Правил закупок (ЗЦП проводится до восьмидесятикратного размера МРП)	4 799 999,68

Менеджер по закупкам

Валеев А.Р.